
 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Profesori: Prof.Asoc.Dr. Naim Baftiu_____________________ 

- Asistante: PhD. Can. Elissa Mollakuqe___________________ 

Rezultatet e provimit me shkrim nga Lënda: Parimet e Sistemit 

informative Gjeografik-PSIGJ (Master- Fakulteti i Shkencve 

Kompjuterik) 

 

Nr. rendo Emir dhe mbiemri Rezultati   

1 Alban Mulaj kalon 

2 Reis Muhameti kalon 

3 Zejnel Morina kalon 

4 Agim Morina kalon 

5 Orges Thaqi kalon 

6 Dea Vula kalon 

7 Arbër Hoti kalon 

8 Behije Dreshaj Dakaj kalon 

9 Qlirim Gegaj kalon 

10 Albina Bytyqi kalon 

11 Ermira Krasniqi kalon 

12 Dilek Dadihak kalon 

13 Erol Kraniq kalon 

14 Faton Musaj kalon 

15 Kushtrim Duraj kalon 

16 Dzenis Kuresep kalon 

17 Dreusha Loshi kalon 

18 Elbasan Hoxha kalon 

19 Muhamed Kacka kalon 

20 Afërdita Jemini kalon 

21 Safije Ajazja kalon 

22 Sabina Zejneli kalon 

23 Mirvete Thaqi kalon 

24 Nysret Nebija kalon 

25 Hidrit Sofiju kalon 

26 Adis Mustafa kalon 

27 Blinor Lecaj kalon 

28 Rasim Rexhepi kalon 

 
 

Vërejtje: 

  

Provimi praktik dhe teorik mbahet me datën: 19.02.2019 ora 11:00, në objektin e  FSHK-së. 

P.S: Në provimin praktik duhet ti posedoni të gjithë kompjuteret-llaptopët me vete. Ju lutem të gjithë 

studentëve të instalojnë programin aplikativ AutoCad në llaptopët e tyre. 


